

## BESLUT

DATUM: 2023-10-25  
AVDELNING: Avdelningen för IT och digitalisering  
HANDLÄGGARE: Erik Hjelm  
DIARIENUMMER: 2023-01116

# Delegering av upphandling av konsultstöd för förvaltning av systemintegrationslösningar

## Riksbankens beslut

Direktionen delegerar till avdelningschefen för avdelningen för IT och digitalisering att upphandla konsultstöd för förvaltning av Riksbankens systemintegrationslösningar. Delegationen omfattar även att fatta tilldelningsbeslut och att teckna avtal.

Avtalet ska omfatta sex år och har ett uppskattat takvärde på totalt 51 miljoner kronor.

## Skälen för beslutet

Riksbanken har idag ett avtal för förvaltning och utveckling av Riksbankens systemintegrationslösningar som löper ut i augusti 2024. Riksbanken har i enlighet med nuvarande strategi fortsatt behov av konsultstöd i form av ett konsultteam som kan ansvara för dessa arbetsuppgifter.

Inför det att nuvarande avtal löper ut behöver Riksbanken, för att upprätthålla kontinuiteten i framtida leveranser, upphandla ett nytt avtal. Genom konkurrensutsättning bedöms Riksbanken kunna erhålla leveranser till motsvarande omfattning och kostnad som idag med inflationsjustering.

Riksbanken bedömer att avtalet bör omfatta sex år och ha ett uppskattat takvärde på totalt 51 miljoner kronor. Det är lämpligt att upphandlingen sköts av avdelningschefen för avdelningen för IT och digitalisering.

De kostnader som avtalet omfattar ingår i tidigare beslutad budget och verksamhetsplanering.

Direktionen delegerar därför till avdelningschefen för avdelningen för IT och digitalisering att i enlighet med ovan genomföra upphandling av konsultstöd för förvaltning av Riksbankens systemintegrationslösningar samt att fatta tilldelningsbeslut och att teckna avtal.

Beslutet har fattats av direktionen (riksbankschefen Erik Thedéen, förste vice riksbankschefen Anna Breman samt vice riksbankscheferna Per Jansson och Martin Flodén) efter föredragning av avdelningschefen för avdelningen för IT och digitalisering, Ulrika Pilestål.